
Statutární město
Olomouc

Objednávka
(číslo objednávky uvádějte ve veškeré korespondenci)

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

odbor kancelář primátora V Olomouci dne: 26.11.2020

Firma: OBJEDNÁVKA
ESMEDIA Interactive s.r.o. číslo: OB03343/20/OKP-MAR
Mezitraťová 233/1 číslo jednací:
19000 Praha vyřizuje:

tel. č.:

Množství Zboží (pracovní úkon) Kč
1.00 Objednáváme u Vás níže specifikované práce pro mobilní aplikaci 120637,0

Moje Olomouc (Android a iOS): 0

Analýzu UX/UI a obsahovou revizi stávajícího řešení
Analýzu stávajícího technologického řešení
Návrh nové obsahové struktury
Revizi a specifikace všech API rozhraní a dalších integrací
Datový model a specifikace databázové aplikace na backendu
aplikace
Příprava specifikace pro Content Management System
Návrh wireframe uživatelského rozhraní všech důležitých
obrazovek
Přípravu funkčního prototypingu v rámci připravených wireframe v
designovém nástroji Figma.

Požadované funkce aplikace Moje Olomouc:

Aplikace bude nabízet své funkce na přehledné ploše (dashboard s
ikonami/dlaždicemi, resp. widgety dle doporučení dodavatele). Je
možné navrhnout také swipe mezi více plochami (dle doporučení
dodavatele). Uživatel si může měnit rozložení ikon/dlaždic, resp.
widgetů dle svých preferencí.
Budou zachovány předvolby nastavení aplikace pro 1. občana, 2.
turistu a 3. studenta (možnost vybrat 1 až 3 volby při prvním
spuštění aplikace a později kdykoliv v nastavení). Toto nastavení
ovlivňuje výchozí rozložení na dashboard a nabízené funkce
aplikace.
Aktuality – V nastavení možnost měnit zdroj aktualit (SMOL, UP,
dále např. TSMO, DPMO).
Olomoucké listy – PDF reader, archiv listů.
Video – Možnost přehrávat videa (TV Morava, videa SMOL).
Hlášení závad.
Polední menu restaurací.
Kalendář akcí.
Sportuj v Olomouci (pouze odkazovat na externí aplikaci Sportuj v



Olomouci).
Přesuny po městě – Možnost zakoupit SMS jízdenku MHD, zaplatit
parkovné SMS, bikesharing.
Doprava v Olomouci (odkazovat na externí aplikaci Chytrá
Olomouc).
Měníme Olomouc – Viz připravované stránky
www.menimeolomouc.eu. Investiční akce a estetizace veřejných
prostranství. Informace o projektech, obecné info k projektu
estetizace, mapy, zpětná vazba od občanů. Možnost rozdělit do
dvou modulů – zvlášť investiční akce a zvlášť estetizace (dle
doporučení dodavatele).
Úřední deska.
Mapa města s POI (památky, služby, parky, veřejné wc, dětská
hřiště atp.).
Kontakty – Integrovat přímo do aplikace. Kontakty na úřad (obecné
kontakty, odbory, oddělení, detašovaná pracoviště atp.).
Životní situace a jejich řešení.
Olomoucký senior – Info o klubech seniorů (seznam, mapa, obecné
info o činnosti).
Otevřená radnice – Napište primátorovi.
Propojovat se sociálními sítěmi.
Cena: 99 700,- bez DPH

Záznam o provedení předběžné řídící kontroly veřejných výdajů před vznikem závazku
(§ 13 vyhl. 416/2004 Sb.).
Prohlašujeme, že byla provedena předběžná řídící kontrola:

? Limitovaný příslib …………………………………..
Datum a podpis příkazce operace

Prvek rozpočtu Název prvku rozpočtu Kč
7379 org. 2511 zpracování dat 120637,00

……………………………………………………
Datum a podpis správce rozpočtu řízeného odboru

Horní náměstí 583, 779 11 Olomouc razítko
Tel: 585 513 111
www.olomouc.eu


